CEGUNK EGYRE NAGYOBB RAKTARKESZLETTEL ALL

UGYFELEI RENDELKEZESERE!

ENNEK KOSZONHETOEN EMELI SZOLGALTATASAI
SZINVONALAT. UGYFELEINK KEDVEZOBB ARON, ROVIDEBB
SZALLITASI HATARIDOVEL JUTHATNAK A MEGRENDELT

TERMEKEKHEZ.

RENDELJEN RAYCHEM FUTOKABELEKET,
TARTOZEKOKAT, SZERELVENYEKET
RAKTARKESZLETROL!




@
Raychem

-Magas hémérsékletl fatbkabelek (akar 1000°C-ig)
-Onszabdlyozdé flitérendszerek ipari alkalmazésokra (Rb-s kornyezetben is)
-Fagymentesit6 vagy hdntarto fatések
-Nem onszabalyozo futbrendszerek
-Tapcsatlakozasok, végelzarok, kotések, elagazasok
-Termosztatok, szabalyozdk, tartozékok
-Tartalyfdtés, hordoéfltés
-Padlo6-, eresz- és vapafltes

JELENLEG A KﬁVETKEZl"i TIPUSOKAT
TARTJUK RAKTARON:

3BTV2-CT; 5BTV2-CT; 8BTV2-CT; 10BTV2-CT; 4XTV2-CT; 8XTV2-CT;
12XTV2-CT; 15XTV2-CT; 20XTV2-CT; 10QTVR2-CT; 20QTVR2-CT

AJANLATKERESEVEL KERESSE BIZALOMMAL
KOLLEGAINKAT:

Eger: Debrecen:
+36 36 524 200 +36 30 248 91 05
eger@merker2007.hu debrecen@merker2007.hu
Budapest: Zalaegerszeg:
+36 12734600 +36 30 388 49 49
budapest@merker2007.hu zalaegerszeg@merker2007.hu
Szeged: Sarvar:
+36 30 789 99 31 +36 30 487 3009
szeged@merker2007.hu sarvar@merker2007.hu

WWW.MERKER2007.HU FACEBOOK: MERKER 2007 ZRT.




